B
\
N
A\

S
N
-
2 \:
X

274 @EstoLF

Superkrossi karikavoistluste VI etapp Sorted on Laps
MEHAANIKUTE GRAND PRIX Porsche Ring, Estonia 3.170 km
V@istlussbit - 7 ringi 18/09/2022 17:00 N ......

Race (7 Laps) started at 17:27:44

sSPO

~

Pos __ No. Name Laps ___Diff Gap Best Tm Inlap at/stat Entrant Model Points
1 41 Tenel TILK 7 1:13.565 2 & Honda cvic ()
2 2t Rudolf ROHUSAAR 7 s s328 1:13.451 5 BT Hondacvic Q)
3 4 Kevin ALLIK 7 2t 7793 1:14,322 3 EST RenauttCio ()
4 67 Rain RAUGMAE 7 330 oo 1:14.368 4 EST RenauttCio ()
5 9t  Ahti ROOSIMAA 7 3791 oest  1:14.779 o T Honda cvic ()
6 89 Ermo KARIK 7 15380 159 1:13.839 5 T Toyota Yaris Q)
7 27 Enar KOLATS 7 zas w4 1117.246 6 BT Volkswagen Goff 1t ()
8 188 Raido LIIVAK 7 2758 493 1116.029 2 T Lada 2105 0
9 16 Ivo UUTAR 7 219 2460 1:117.192 3 EST Opel Astra 0
10 5 Ander HAHN 7 sea88 1200 1:117.786 5 EST BMW 318 0
11 43 Imre GRANDBERG 7 w26 um 1:18.336 5 T BMW 0
12 97 Aiko JOERAND 7 o3¢ 2u8 1:116.869 2 T tada samara ()

13 12 Iivo REIMAL 7 5273 4919 1120.055 5 T BMW E36 0
14 13 Andres MATHIESEN 7 se677 1404 1117.250 5 ST BMW E36 0
15 s Reiko PARN 7 s7082 o405 1:20.712 3 EST  AlMMotosport Lada 2106 0
16 9 Rain VALLIMAE 7 ssoss 0973 1:120.700 3 EsT Volkswagen Golf I ()
17 8 Kristo VAISMA 7 oo 42 1:19.296 3 EST Volkswagen Golf 111 ()

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

5.328 153.070 1:13.451 155.369 21 - Rudolf ROHUSAAR
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Raul KOOV A S p E R
Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 18/09/2022 17:41:18 TIMING 1/2
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ISuperkrossi karikavOistluste VI etapp

Sorted on Laps'

MEHAANIKUTE GRAND PRIX
V0istlussoit - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 17:27:44

Porsche Ring, Estonia 3.170 km

18/09/2022 17:00 H B BN

I
o B

Pos No. Name Laps Diff Best Tm InLap at/Stal Entrant Model Points
18 19 Raul JARVEKULA 7 s 2us 1:21.948 Nssansuny 0
Not classified
DNS 5t Tauri MIKAADU NS hoacve Q)
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
5.328 153.070 1:13.451 155.369 21 - Rudolf ROHUSAAR

Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Raul KOOV

Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis
Printed: 18/09/2022 17:41:18
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ASPER

TIMING o2
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Superkrossi karikavoistluste VI etapp
MEHAANIKUTE GRAND PRIX Porsche Ring, Estonia 3.170 km . . .
VBistlussdit - 7 ringi 18/09/2022 17:00 N EE B

Race (7 Laps) started at 17:27:44

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

5 1:13.839 17:34:09.389 2 1:16.869 17:30:22.946

(41) Tenel TILK 6 1:15.159 +1.320 17:35:24.548 3 1:23.242 +6.373 17:31:46.188

1 1:15.351 +1.786 17:29:00.300 7 1:17.661 +3.822 17:36:42.209 4 1:21.120 +4.251 17:33:07.308

2 1:13.565 17:30:13.865 5 1:17.807 +0.938 17:34:25.115

3 1:14.557  +0.992  17:31:28.422 (27) Enar KOLATS 6 1:20.884  +4.015  17:35:45.999

4 1:13.679  +0.114  17:3242.101 1 1:21.691  +4.445  17:29:07.693 7 1:31.184  +14.315  17:37:17.183

5 1:13.907 +0.342 17:33:56.008 2 1:18.363 +1.117 17:30:26.056
6 1:14.664  +1.099 17:35:10.672 3 1:17.757  +0.511 17:31:43.813 (12) livo REIMAL

7 1:16.157  +2.592  17:36:26.829 4 1:17.818  +0.572  17:33:01.631 1 1:29.003  +8.948  17:29:16.258

5 1:17.451 +0.205 17:34:19.082 2 1:21.891 +1.836 17:30:38.149

(21) Rudolf ROHUSAAR 6 1:17.246 17:35:36.328 3 1:21.376  +1.321 173159525

1 1:17.959  +4.508  17:20:06.157 7 1:18.316  +1.070  17:36:54.644 4 1:21.685  +1.630  17:33:21.210

2 1:13.805 +0.354 17:30:19.962 5 1:20.055 17:34:41.265

3 1:14.661  +1.210  17:31:34623 (188) Raido LIIVAK 6 1:20.284  +0.229  1736:01549

4 1:13.887 +0.436 17:32:48.510 1 1:20.874 +4.845 17:29:09.316 7 1:20.553 +0.498 17:37:22.102

5 1:13.451 17:34:01.961 2 1:16.029 17:30:25.345

6 1:13.602  +0.151 17:35:15.563 3 1:16.478  +0.449  17:31:41.823 (13) Andres MATHIESEN

7 1:16.594 +3.143 17:36:32.157 4 1:16.131 +0.102 17:32:57.954 1 1:23.533 +6.283 17:29:10.855

5 1:16.118 +0.089 17:34:14.072 2 1:21.021 +3.771 17:30:31.876

(4) Kevin ALLIK 6 1:22.047 +6.018 17:35:36.119 3 1:18.837 +1.587 17:31:50.713

1:18.999  +4.677  17:29:06.428 7 1:23.468  +7.439  17:36:59.587 4 1:18.496  +1.246  17:33:09.209

:16.684 +2.362 17:30:23.112 5 1:17.250 17:34:26.459

114.322 17:31:37.434 (16) lvo UUTAR 6 1:19.265  +2.015  17:35:45.724

:15.762  +1.440 17:32:53.196 1:24.529  +7.337 17:29:12.238 7 1:37.782  +20.532  17:37:23.506

1:18.011 +0.819 17:30:30.249
1:17.192 17:31:47.441 (82) Reiko PARN

1:25.286 +4.574 17:29:15.445
1:20.982 +0.270 17:30:36.427
1:20.712 17:31:57.139

:115.368 +1.046 17:34:08.564

6

1

2

:14.604 +0.282 17:35:23.168 3
116.782 +2.460 17:36:39.950 4 1:19.002 +1.810 17:33:06.443

5

6

7

1
2
3
4
5
6
7

1:18.115 +0.923 17:34:24.558

(67) Rain RAUGMAE 1:18.778  +1.586  17:35:43.33

NOoO OB WN =

1 1:20.316  +5.948  17:20:09.073 1:18.712  +1.520  17:37:02.048 1:21.122  +0.410  17:33:18.261
2 1:15.179 +0.811 17:30:24.252 1:21.350 +0.638 17:34:39.611
3 1:14.389  +0.021 17:31:38.641 (5) Ander HAHN 1:20.963  +0.251 17:36:00.574
4 1:14.368 17:32:53.009 1 1:22.570 +4.784 17:29:11.072 1:23.337 +2.625 17:37:23.911
5 1:15.386 +1.018 17:34:08.395 2 1:18.497 +0.711 17:30:29.569
6 1:14.732  +0.364 17:35:23.127 3 1:19.001 +1.215 17:31:48.570 (94) Rain VALLIMAE
7 1:16.832  +2.464  17:36:39.959 4 1:19.547  +1.761 17:33:08.117 1 1:29.322  +8.622  17:29:14.285
5 1:17.786 17:34:25.903 2 1:23.500 +2.800 17:30:37.785
(91) Ahti ROOSIMAA 6 1:18.931 +1.145 17:35:44.834 3 1:20.700 17:31:58.485
1 1:17.355  +2.576 17:29:02.857 7 1:18.483  +0.697 17:37:03.317 4 1:21.122  +0.422 17:33:19.607
2 1:16.307 +1.528 17:30:19.164 5 1:21.165 +0.465 17:34:40.772
3 1:17.394  +2.615 17:31:36.558 (43) Imre GRANDBERG 6 1:22.358  +1.658 17:36:03.130
4 1:15.727  +0.948  17:32:52.285 1 1:25.647  +7.311 17:29:12.411 7 1:21.754  +1.054  17:37:24.884
5 1:16.696 +1.917 17:34:08.981 2 1:21.449 +3.113 17:30:33.860
6 1:14.779 17:35:23.760 3 1:22.954  +4.618 17:31:56.814 (85) Kristo VAISMA
7 1:16.860 +2.081 17:36:40.620 4 1:19.164 +0.828 17:33:15.978 1 1:25.892 +6.596 17:29:17.208
5 1:18.336 17:34:34.314 2 1:20.990 +1.694 17:30:38.198
(89) Ermo KARIK 6 1:18.546 +0.210 17:35:52.860 3 1:19.296 17:31:57.494
1 1:21.334 +7.495 17:29:11.000 7 1:22.205 +3.869 17:37:15.065 4 1:22.500 +3.204 17:33:19.994
2 1:15.305 +1.466 17:30:26.305 5 1:20.833 +1.537 17:34:40.827
3 1:15.257  +1.418 17:31:41.562 (97) Aiko JOERAND 6 1:24.827  +5.531 17:36:05.654
4 1:13.988 +0.149 17:32:55.550 1 1:19.754 +2.885 17:29:06.077 7 1:24.151 +4.855 17:37:29.805
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Raul KOOV A S P E R
Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 18/09/2022 17:41:30 TIMBNG, o
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Superkrossi karikavoistluste VI etapp
MEHAANIKUTE GRAND PRIX Porsche Ring, Estonia 3.170 km . . .
Voistlussdit - 7 ringi 18/09/2022 17:00 . . . .
Race (7 Laps) started at 17:27:44

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(19) Raul JARVEKULA

1 1:28.130 +6.182 17:29:18.287
2 1:26.315 +4.367 17:30:44.602
3 1:25.118 +3.170 17:32:09.720
4 1:23.408 +1.460 17:33:33.128
5

6

7

1:22.836 +0.888 17:34:55.964
1:24.001 +2.053 17:36:19.965
1:21.948 17:37:41.913

Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Raul KOOV A S P E R
Tulemused ja ringiajad: https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 18/09/2022 17:41:30 TIMBNGo o



